

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года № 69-1

О внесении изменений в решения Территориальной избирательной комиссии № 19 № 67-3 от 5 июня 2020 года, № 67-4 от 5 июня 2020 года «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 19 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О финансового обеспечения порядке подготовки проведения общероссийского изменений голосования ПО вопросу одобрения Конституцию Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1793-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку проведение общероссийского голосования по вопросу Конституцию Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссией от 24 марта 2020 г. № 177-3 «О согласовании образования участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссией от 19 марта 2020 г. № 176-2 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссией от 11 июня 2020 г. № 190-2 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение общероссийского голосования вопросу одобрения изменений ПО

Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

решила:

- 1. Внести изменение в решение ТИК №1 9 № 67-3 от 5 июня 2020 года «О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии № 19 от 25.03.2020 года № 66-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 19 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
- 2. Внести изменений в решение ТИК № 19 № 67-4 от 5 июня 2020 года «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 19 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии»
- 3. Изложить приложения 1-3 в данной редакции.
- 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК №19 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК №19 Козлова Д.Н.

Приложение: в 2 экз. на 6 листах

Председатель ТИК № 19

Д.Н. Козлов

Секретарь ТИК № 19

Д.А. Шмидт